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Pressemeddelelse 
København, den 11. oktober 2023 

 
 
Eksplosiv vækst i antallet af lufthavnsbookinger hos GreenMobility 
 
Efterårsferien står for døren, og det betyder, at mange tager på ferie via de danske lufthavnene. 
 
Det kan mærkes hos el-delebilsselskabet GreenMobility, hvor antallet af lufthavnsbookinger er steget 
kraftigt. 
 
”Op til de store rejsedage i forbindelse med efterårsferien oplever vi en markant vækst i antallet af bookinger 
sammenlignet med tidligere år,” udtaler Kasper Gjedsted CEO hos GreenMobility 
 
Mange kunder booker delebilen i dagene før afrejse for at sikre sig, at bilen holder klar udenfor døren, inden 
turen går mod lufthavnen. 
 
”Vi er ærligt talt lidt overraskede over den store efterspørgsel, der tyder på, at langt flere har fået øjnene op 
for, at man kan parkere vores biler lige overfor afgangsterminalen både i København, Billund og Aarhus, 
kombineret med det faktum at folk i stadig højere grad tager delebilskonceptet til sig,” fortsætter Kasper 
Gjedsted. 
 
Specielt den kommende torsdag og fredag bliver travle dage, men også tirsdag i efterårsferien kommer der 
til at være fart på hos GreenMobility i de danske lufthavne.  
 
”Mange af vores biler vil de kommende dage køre mod København, Billund og Aarhus lufthavn, og vi har 
derfor indsat ekstra mandskab for at gøre plads til de mange biler. Samtidig sørger vi for, at så mange biler 
som muligt står til rådighed i lufthavnen, når folk kommer tilbage fra ferie i slutningen af næste uge,” afslutter 
Kasper Gjedsted. 
 
 
Kontakt for yderligere information  
 
Kasper Gjedsted CEO, +45 21 41 80 30: kg@greenmobility.com 
Jan Helleskov Head of Communications & PR, +45 31 10 14 08: jhe@greenmobility.com 
 
 
Om GreenMobility 
 
GreenMobility tilbyder moderne byboere nem, fleksibel og bæredygtig transport i form af elektriske delebiler. 
Brugerne har adgang til disse biler via GreenMobility-appen. Ture betales pr. minut, gennem minutpakker, 
på daglig og ugebasis eller gennem et abonnement. I dag driver GreenMobility i alt 1.600 elbiler i 
København, Aarhus, Antwerpen, Gent, Bruxelles, Helsinki og Amsterdam. Mere end 250.000 mennesker er 
registreret som kunder hos GreenMobility. 
 
Drevet af globale megatrends ser GreenMobility et hurtigt voksende marked for delebiler i storbyer, der 
kræver grøn transport for deres borgere og sigter mod at reducere antallet af privatbiler. GreenMobilitys 
ambition er at være blandt de førende globale operatører af grønne delemobilitetsløsninger. GreenMobility er 
noteret til handel på Nasdaq Main Market Copenhagen i Danmark. 


